
Data sheet

SFP 10G LC SM
Switch/router

Los módulos SFP+ (Small Form Factor Pluggable) son
dispositivos compactos y conectables en caliente para
administrar conexiones de enlace ascendente de hasta 10
Gbps entre conmutadores, enrutadores y OLT. Son
compatibles con las principales marcas de enrutadores,
conmutadores y OLT.

Especificaciones técnicas

Hasta 10,3 Gbps
Longitud de onda de 1310 nm
Conector LC/UPC
Monomodo
10 km
Compatible con MSA

SFP 10G LC SM

Código 287761

Caratteristiche principali

Tensión de alimentación V 3,3

Temperatura de trabajo °C De 0 a +70

Temperatura de almacenamiento °C De -40 a +85

Humedad relativa % De 5 a 70 (sin condensación)

Dimensiones y embalaje

Embalaje Individual

Piezas 1

Código EAN 8016978108428

Dimensiones del embalaje mm 34 x 23 x 80

Dimensiones del producto mm 57 x 12.8 x 13.6

Peso bruto kg 0.09

Peso kg 0.035

 


